

L & A Trading ApS

Iranvej 30, 2300 København S

CVR-nr. 30 91 89 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *14. marts 2019*



Bjarne Ramlov Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L & A Trading ApS Iranvej 30 2300 København S
	CVR-nr.: 30 91 89 75
	Stiftet: 17. oktober 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Ramløv Svendsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	B & U Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentaktiviteter og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 546 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	545.911	334.618
1 Personaleomkostninger	-500.000	-676.000
Driftsresultat	45.911	-341.382
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.986	4.840
Andre finansielle indtægter	3.658	1.474
2 Øvrige finansielle omkostninger	-412	-594
Resultat før skat	58.143	-335.662
Skat af årets resultat	-15.862	73.004
Årets resultat	42.281	-262.658
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.281	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.658
Disponeret i alt	42.281	-262.658

**Balance 31. december**

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	977.438	926.948
	Tilgodehavende selskabsskat	0	73.004
	Andre tilgodehavender	107.588	57.143
	Tilgodehavender i alt	1.085.026	1.057.095
	Likvide beholdninger	162.330	350.494
	Omsætningsaktiver i alt	1.247.356	1.407.589
	Aktiver i alt	1.247.356	1.407.589

**Balance 31. december**

Passiver		
Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	634.848	592.567
Egenkapital i alt	759.848	717.567
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	15.862	0
Anden gæld	441.646	660.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.508	690.022
Gældsforpligtelser i alt	487.508	690.022
Passiver i alt	1.247.356	1.407.589

5 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.000	676.000
	500.000	676.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	412	594
	412	594
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på selskabskapitalen.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	592.567	855.225
Årets overførte overskud eller underskud	42.281	-262.658
	634.848	592.567



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&U Holding ApS, CVR-nr. 28712200 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
